^a *In Elongata B.*

^b *conmissi B.*

D 61

tos earum pios nos et benivolos exhibere, condignis^c illorum petitionibus aures nostre celsitudinis benignius inclinare et beneficiorum, que nobis conditoris nostri manus larga concessit, regia facere liberalitate participes ne ministri ecclesiarum divino cultui mancipati pro defectu rerum temporalium a Dei servicio pedes retrahant^d et contra sui tenorem officii reductis^e post tergum oculis ad seculi negotia tractanda recurrant. Inde est quod, cum maiestas nostra primo partes Apulie corporaliter visitaret et, domino disponente, Salernum feliciter advenisset, tu Romualde^f, venerabilis secunde^g archiepiscopo Salernitane, fidelis noster, maiestati nostre attentius^h supplicasti, ut Montem Corvinum, quod tempore balii domine Margarite, gloriose regine matris nostre, ecclesia Salernitana in concambium casalis de Tingia, quod est in Calabria, receperat, nunc, cum auctore Deo regni nostri gubernacula per nos regenda suscepimus, Salernitane ecclesie concederemus et confirmaremus. Nos autem ob beati Mathei apostoli et evangeliste reverenciam et ob genitoris nostri gloriosissimi regis Guillelmi dive recordacionis salutem perpetuam tui quoque servicii et devocionis intuitu, quem predecessorum nostrorum et nostrum fidelem esse cognovimus, pro sedecim milibus tarenorum Sicilie et pro iamdictoⁱ casali de Tingia quod in manibus nostre curie dimisisti^k, ipsum Montem Corvinum, quod est prope Salernum, quod olim castrum fuerat^l et nunc est dirutum, cum hominibus et omnibus iustis tenementis et pertinenciis suis Salernitane ecclesie et tibi tuisque in ea successoribus possidendum in perpetuum concedimus et confirmamus secundum tenorem privilegii, quod tempore^m balii prenominate domine regine matris nostre de predicto castro Salernitana ecclesia habet. Ad huius autem concessionis et confirmacionis nostre memoriam et inviolabile firmamentum presens scriptumⁿ per manus Ademarii nostri notarii scribi et nostro signaculo insignitum bulla plumbea nostro tipario inpressa precepimus roborari, anno, mense et indictione^p subscriptis.

^c dignis *P.*

^d nec *P.*

^e relictis *P.*

^f Romualde *P.*

^g secundus *B*, sedens *P.*

^h accencius *B*, fehlt *P.*

ⁱ iamdicti *P.*

^k demisisti *P.*

^l fuit *P.*

^m quod tempore fehlt *P.*

ⁿ scriptura *P.*

^o fehlt *P.*

^p indicione *P.*

D 61

Data in civitate Salerni per manus Gualterii, Dei ^q gratia venerabilis archiepiscopi Panormitani ^r, et Mathei, regii vicecancellarii, regionum familiarium, anno dominice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo secundo, mense Iunii, indictione^s quinta, regni vero domini nostri Guillelmi secundi, Dei gratia gloriosissimi regis Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno septimo, feliciter amen.